
 

 

UCHWAŁA NR III/8/2014 

RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Świerzawa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy w Świerzawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody     w łącznej kwocie  25 544 594,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  22 016 597,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  3 527 997,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki     w łącznej  kwocie  25 435 293,10 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  20 381 398,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5 053 894,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową gminy w kwocie 109 301,81 zł, z przeznaczeniem na spłatę zacią-

gniętych wcześniej zobowiązań. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1 400 000,00 zł, z tytułu wyemitowanych papierów wartościo-

wych w kwocie 1 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 509 301,81 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty pożyczek w kwocie 50 000,00 zł, 

b) spłaty kredytów w kwocie 5 176,81 zł, 

c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE w kwocie 454 125,00 zł, 

d) wykupu papierów wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występujące-

go w ciągu roku przejściowego deficytu  w kwocie 400.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek długoterminowych, kredytów długotermi-

nowych i emitowanych papierów wartościowych długoterminowych w wysokości 1 400 000,00 zł. 

6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek krótkoterminowych na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 627 991,65 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 38 000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe  w wysokości 60 000 zł, z tego; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 940 000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 3928



– domy i ośrodki kultury       –  690 000 zł 

– biblioteki         –  250 000 zł 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. w wysokości 365 083,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, 

których realizacja może być zlecona podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działa-

jących w celu osiągnięcia zysku w wysokości 82 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody  –  198 620,00 zł 

2) wydatki  –  198 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwotach: 

1) przychody  –  2 100 000,00  zł 

2) koszty  –  2 100 000,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2 280 356,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków środków na finansowanie ochrony środowiska i Gospodarki 

wodnej w kwocie 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 213 749,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki zadań z za-

kresu utrzymania czystości i porządku w gminie w kwocie 900 000,00 zł. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 137 000,00 zł  

i wydatki na realizację zadań określonych: 

1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 

120 000,00 zł, 

2. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 17 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu w § 2 

ust. 4, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej do wysokości ustalonego limitu w  § 2 ust. 6. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków mię-

dzy działami. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa: 

P. Kisowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3928



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3928



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3928



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3928



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3928



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3928



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3928



Załącznik nr 7 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3928



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr III/8/2014 Rady 

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 grudnia 

2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3928



Załącznik nr 9 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3928



Załącznik nr 10 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3928



Załącznik nr 11 do uchwały nr III/8/2014 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3928



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3928


		2016-08-19T10:40:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




